Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
Nac Forga Livre Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 15:45. . . .

Race (14:00 and 2 Laps) started at 15:51:13

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 1:03.797 +0.577 16:02:36.672 5 1:07.049 +1.650 15:56:22.352
(228) JACSON KEIL 12 1:03.425 +0.205 16:03:40.097 6 1:06.861 +1.462 15:57:29.213
1 15:51:47.187 13 1:03.939 +0.719 16:04:44.036 7 1:06.668 +1.269 15:58:35.881
2 1:05.309 +3.555 15:52:52.496 14 1:03.265 +0.045 16:05:47.301 8 1:05.608 +0.209 15:59:41.489
3 1:03.989 +2.235 15:53:56.485 15 1:04.145 +0.925 16:06:51.446 9 1:06.072 +0.673 16:00:47.561
4 1:03.616 +1.862 15:55:00.101 16 1:04.587 +1.367 16:07:56.033 10 1:05.399 16:01:52.960
5 1:02.345 +0.591 15:56:02.446 11 1:05.532 +0.133 16:02:58.492
6 1:01.754 15:57:04.200 (180) JORDAN MARTINI 12 1:05.755 +0.356 16:04:04.247
7 1:02.244 +0.490 15:58:06.444 1 15:51:49.989 13 1:05.622 +0.223 16:05:09.869
8 1:02.276 +0.522 15:59:08.720 2 110111 +7.089 15:53:00.100 14 1:07.173 +1.774 16:06:17.042
9 1:02.032 +0.278 16:00:10.752 3 1:06.652 +3.630 15:54:06.752 15 1:05.793 +0.394 16:07:22.835
10 1:02.729 +0.975 16:01:13.481 4 1:06.272 +3.250 15:55:13.024 16 1:05.761 +0.362 16:08:28.596
1 1:02.641 +0.887 16:02:16.122 5 1:04.663 +1.641 15:56:17.687
12 1:03.003 +1.249 16:03:19.125 6 1:04.261 +1.239 15:57:21.948 (119) JOCEMAR MAGNI
13 1:03.612 +1.858 16:04:22.737 7 1:03.584 +0.562 15:58:25.532 1 15:51:49.563
14 1:01.946 +0.192 16:05:24.683 8 1:03.885 +0.863 15:59:29.417 2 1:08.621 +3.681 15:52:58.184
15 1:02.349 +0.595 16:06:27.032 9 1:04.087 +1.065 16:00:33.504 3 1:07.438 +2.498 15:54:05.622
16 1:03.883 +2.129 16:07:30.915 10 1:03.280 +0.258 16:01:36.784 4 1:08.532 +3.592 15:55:14.154
1 1:03.022 16:02:39.806 5 1:06.066 +1.126 15:56:20.220
(100) EDINILSON BATISTA 12 1:04.391 +1.369 16:03:44.197 6 1:05.519 +0.579 15:57:25.739
1 15:51:47.991 13 1:03.707 +0.685 16:04:47.904 7 1:05.412 +0.472 15:58:31.151
2 1:05.447 +3.485 15:52:53.438 14 1:04.051 +1.029 16:05:51.955 8 1:05.542 +0.602 15:59:36.693
3 1:03.814 +1.852 15:53:57.252 15 1:04.129 +1.107 16:06:56.084 9 1:05.059 +0.119 16:00:41.752
4 1:04.435 +2.473 15:55:01.687 16 1:06.153 +3.131 16:08:02.237 10 1:05.254 +0.314 16:01:47.006
5 1:02.851 +0.889 15:56:04.538 11 1:05.298 +0.358 16:02:52.304
6 1:02.987 +1.025 15:57:07.525 (235) JACKSON HENNING CARNIEL 12 1:04.940 16:03:57.244
7 1:02.448 +0.486 15:58:09.973 1 15:51:49.935 13 1:05.405 +0.465 16:05:02.649
8 1:03.154 +1.192 15:59:13.127 2 1:.07.485 +4.140 15:52:57.420 14 1:21.839 +16.899 16:06:24.488
9 1:02.462 +0.500 16:00:15.589 3 1:05.495 +2.150 15:54:02.915 15 1:09.074 +4.134 16:07:33.562
10 1:02.660 +0.698 16:01:18.249 4 1:05.335 +1.990 15:55:08.250
1 1:02.975 +1.013 16:02:21.224 5 1:04.828 +1.483 15:56:13.078 (28) JOAO VINICIUS DE PAULA
12 1:02.920 +0.958 16:03:24.144 6 1:04.258 +0.913 15:57:17.336 1 15:51:59.879
13 1:02.565 +0.603 16:04:26.709 7 1:03.885 +0.540 15:58:21.221 2 1:08.824 +2.791 15:53:08.703
14 1:01.962 16:05:28.671 8 1:03.667 +0.322 15:59:24.888 3 1:07.565 +1.532 15:54:16.268
15 1:03.132 +1.170 16:06:31.803 9 1:03.345 16:00:28.233 4 1:06.408 +0.375 15:55:22.676
16 1:02.686 +0.724 16:07:34.489 10 1:04.030 +0.685 16:01:32.263 5 1:06.033 15:56:28.709
11 1:05.949 +2.604 16:02:38.212 6 1:07.354 +1.321 15:57:36.063
(9) MARCOS WUDARSKI 12 1:05.534 +2.189 16:03:43.746 7 1:07.731 +1.698 15:58:43.794
1 15:51:50.466 13 1:05.693 +2.348 16:04:49.439 8 1:07.571 +1.538 15:59:51.365
2 1:08.659 +5.814 15:52:59.125 14 1:06.315 +2.970 16:05:55.754 9 1:06.705 +0.672 16:00:58.070
3 1:06.400 +3.555 15:54:05.525 15 1:.08.213 +4.868 16:07:03.967 10 1:06.171 +0.138 16:02:04.241
4 1:04.354 +1.509 15:55:09.879 16 1:12.237 +8.892 16:08:16.204 1 1:07.024 +0.991 16:03:11.265
5 1:03.340 +0.495 15:56:13.219 12 1:06.756 +0.723 16:04:18.021
6 1:04.636 +1.791 15:57:17.855 (388) ALVARO CESAR DE CAMPOS JUNIOR 13 1:06.557 +0.524 16:05:24.578
7 1:04.587 +1.742 15:58:22.442 1 15:51:51.491 14 1:06.781 +0.748 16:06:31.359
8 1:04.064 +1.219 15:59:26.506 2 1:09.668 +4.544 15:53:01.159 15 1:07.801 +1.768 16:07:39.160
9 1:02.845 16:00:29.351 3 1:06.626 +1.502 15:54:07.785
10 1:03.103 +0.258 16:01:32.454 4 1:06.898 +1.774 15:55:14.683 (89) MATHEUS WILLYAN RIBEIRO
1 1:03.512 +0.667 16:02:35.966 5 1:06.191 +1.067 15:56:20.874 1 15:51:52.319
12 1:03.372 +0.527 16:03:39.338 6 1:06.510 +1.386 15:57:27.384 2 1:11.263 +5.196 15:53:03.582
13 1:03.686 +0.841 16:04:43.024 7 1:06.465 +1.341 15:58:33.849 3 1:09.454 +3.387 15:54:13.036
14 1:03.769 +0.924 16:05:46.793 8 1:05.342 +0.218 15:59:39.191 4 1:07.845 +1.778 15:55:20.881
15 1:03.172 +0.327 16:06:49.965 9 1:05.711 +0.587 16:00:44.902 5 1:06.846 +0.779 15:56:27.727
16 1:04.223 +1.378 16:07:54.188 10 1:05.124 16:01:50.026 6 1:08.044 +1.977 15:57:35.771
11 1:05.404 +0.280 16:02:55.430 7 1:08.612 +2.545 15:58:44.383
(55) FELIPE MARCELO DELOSS 12 1:05.166 +0.042 16:04:00.596 8 1:07.454 +1.387 15:59:51.837
1 15:51:49.285 13 1:05.332 +0.208 16:05:05.928 9 1:06.674 +0.607 16:00:58.511
2 1:07.284 +4.064 15:52:56.569 14 1:06.608 +1.484 16:06:12.536 10 1:06.461 +0.394 16:02:04.972
3 1:06.006 +2.786 15:54:02.575 15 1:05.778 +0.654 16:07:18.314 11 1:06.067 16:03:11.039
4 1:04.599 +1.379 15:55:07.174 16 1:06.596 +1.472 16:08:24.910 12 1:07.614 +1.547 16:04:18.653
5 1:05.277 +2.057 15:56:12.451 13 1:06.917 +0.850 16:05:25.570
6 1:04.410 +1.190 15:57:16.861 (118) LEONARDO BERKENBROCK 14 1:07.315 +1.248 16:06:32.885
7 1:05.252 +2.032 15:58:22.113 1 15:51:52.162 15 1:10.730 +4.663 16:07:43.615
8 1:03.220 15:59:25.333 2 1:09.353 +3.954 15:53:01.515
9 1:04.027 +0.807 16:00:29.360 3 1:07.430 +2.031 15:54:08.945 (510) EDER DOS SANTOS
10 1:03.515 +0.295 16:01:32.875 4 1:06.358 +0.959 15:55:15.303 1 15:51:52.785
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Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross

Nac Forga Livre

Prova

Race (14:00 and 2 Laps) started at 15:51:13

Canoinhas 1,360 Km

-
Il
o B

9/4/2017 15:45.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:09.928 +4.882 155302713 (17) ROGERIO FABIANO KRUEGER
3 1:08.974 +3.928 15:54:11.687 1 15:51:54.177
4 1:07.719 +2.673 15:55:19.406 2 1:12.180 +3.305 15:53:06.357
5 1:10.056 +5.010 15:56:29.462 3 1:10.519 +1.644 15:54:16.876
6 1:06.852 +1.806 15:57:36.314 4 1:10.436 +1.561 15:56:27.312
7 1:22.564 +17.518 15:58:58.878 5 1:10.456 +1.581 15:56:37.768
8 1:06.536 +1.490 16:00:05.414 6 1:08.875 15:57:46.643
9 1:08.392 +3.346 16:01:13.806 7 1:09.345 +0.470 15:58:55.988
10 1:06.525 +1.479 16:02:20.331 8 1:09.226 +0.351 16:00:05.214
1 1:07.071 +2.025 16:03:27.402 9 1:10.812 +1.937 16:01:16.026
12 1:05.842 +0.796 16:04:33.244 10 1:11.471 +2.596 16:02:27.497
13 1:05.046 16:05:38.290 11 1:10.883 +2.008 16:03:38.380
14 1:05.661 +0.615 16:06:43.951 12 1:10.808 +1.933 16:04:49.188
15 1:06.594 +1.548 16:07:50.545 13 1:10.592 +1.717 16:05:59.780
14 1:10.120 +1.245 16:07:09.900
(80) GUSTAVO NUNES 15 1:09.415 +0.540 16:08:19.315
1 15:51:51.740
2 1:10.644 +2.943 15:53:02.384 (53) JOAO ANTONIO VERGUTZ
3 1:08.699 +0.998 15:54:11.083 1 15:51:49.065
4 1:08.181 +0.480 15:55:19.264 2 1:07.404 +5.482 15:52:56.469
5 1:08.179 +0.478 15:56:27.443 3 1:05.004 +3.082 15:54:01.473
6 1:08.063 +0.362 15:57:35.506 4 1:03.554 +1.632 15:55:05.027
7 1:07.797 +0.096 15:58:43.303 5 1:03.403 +1.481 15:56:08.430
8 1:07.701 15:59:51.004 6 1:02.604 +0.682 15:57:11.034
9 1:09.019 +1.318 16:01:00.023 7 1:01.922 15:58:12.956
10 1:08.546 +0.845 16:02:08.569 8 1:02.527 +0.605 15:59:15.483
11 1:08.878 +1.177 16:03:17.447 9 1:02.392 +0.470 16:00:17.875
12 1:10.337 +2.636 16:04:27.784 10 1:02.044 +0.122 16:01:19.919
13 1:08.602 +0.901 16:05:36.386 11 1:08.210 +6.288 16:02:28.129
14 1:08.651 +0.950 16:06:45.037
15 1:08.683 +0.982 16:07:53.720
(227) CLAUDIO ADAO SCHEK
1 15:51:54.208
2 1:12.359 +5.364 15:53:06.567
3 1:10.869 +3.874 15:54:17.436
4 1:10.648 +3.653 15:55:28.084
5 1:09.889 +2.894 15:56:37.973
6 1:08.957 +1.962 15:57:46.930
7 1:09.413 +2.418 15:58:56.343
8 1:08.866 +1.871 16:00:05.209
9 1:09.762 +2.767 16:01:14.971
10 1:08.499 +1.504 16:02:23.470
1 1:07.039 +0.044 16:03:30.509
12 1:07.306 +0.311 16:04:37.815
13 1:06.995 16:05:44.810
14 1:07.753 +0.758 16:06:52.563
15 1:08.221 +1.226 16:08:00.784
(77) MARCELO PEDROSO
1 15:51:53.811
2 1:11.185 +3.412 15:53:04.996
3 1:09.483 +1.710 15:54:14.479
4 1:09.322 +1.549 15:55:23.801
5 1:08.927 +1.154 15:56:32.728
6 1:08.843 +1.070 15:57:41.571
7 1:11.124 +3.351 15:58:52.695
8 1:07.773 16:00:00.468
9 1:08.294 +0.521 16:01:08.762
10 1:09.471 +1.698 16:02:18.233
1 1:11.104 +3.331 16:03:29.337
12 1:09.236 +1.463 16:04:38.573
13 1:08.467 +0.694 16:05:47.040
14 1:08.119 +0.346 16:06:55.159
15 1:08.000 +0.227 16:08:03.159
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